РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

Главное управление по тарифам и ценам

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ 2014 г. №

г. Черкесск

О внесении изменения в постановление Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 27 ноября 2013 года № 91 «Об утверждении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение для потребителей  ООО «Тебердинский водоканал» на 2014 год»
В соответствии с постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 11.02.2014 №30 «Об утверждении Правил предоставления субсидий юридическим лицам на компенсацию выпадающих доходов по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек в связи с государственным регулированием органами исполнительной власти Карачаево-Черкесской Республики тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, предоставляемые населению теплоснабжающими, водоснабжающими, газоснабжающими организациями (за исключением организаций муниципальной формы собственности)»и на основании Положения о Главном управлении Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам, утвержденного Указом Президента Карачаево-Черкесской Республики от 22.07.2010 №143, Главное управление Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам постановляет:
1. Внести в постановление Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 27 ноября 2013 года № 91 «Об утверждении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение для потребителей  ООО «Тебердинский водоканал»  на 2014 год» следующее изменение:
1.1 Дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года тариф на водоотведение для населения, обслуживаемого ООО «Тебердинский водоканал», в размере 21,18 руб. за 1 куб. м. (НДС не начисляется).».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
Начальник                                                                                 М-А.И. Чомаев
Юрист____________И.А.Урусов